[bookmark: _GoBack]（様式第７）

「ひろしまたてものがたりフェスタ2024」ＰＲ実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

ひろしまたてものがたりフェスタ実行委員会
委員長　角倉　英明　様

所　 在 　地押印
不要

商号又は名称
代表者職氏名
（担　当　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（ＦＡＸ番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

「ひろしまたてものがたりフェスタ2024」スポンサーとして、下記のとおり、ＰＲを行いましたので、報告します。

	ＰＲ手法

	ＰＲ先

	その他
（ガイドブック配布先等）

※　自社主催の講演会やイベントでのＰＲを実施した場合は、写真等状況が分かる資料を添付してください。